
bilan au 4 mars 2017

sélections années
BOGEY ROBERT 34 1957 à 1963
LEMAITRE CHRISTOPHE 23 2009 à 2016
PETIT CHRISTIAN 14 1968 à 1975
ARPIN PAUL 14 1985 à 1995
COMBET GILBERT 12 1960 à 1965
LUCIANO ALAIN 10 1962 à 1966
ANYAMAH CHARLEMAGNE 10 1965 à 1968
GABELLA GREGORY 10 1999 à 2005
PESSONNEAUX PIERRE ALEXIS 10 2009 à 2015
CURTON BERNARD 8 1994 à 1999
GUYOT MAURICE 7 1967 à 1971
FERRARI GRATIEN 6 1959 § 1960
HUSSON GUY 6 1966 à 1970
LIARDET PIERRE 5 1973
REYNAERT MANUEL 5 2005 à 2008
BAKHTACHE ABDELKADER 5 2005 à 2010
CANTERO BRYAN 5 2013 à 2016
CACCIATORE SYLVAIN 2 1968 § 1976
COCHE OLIVIER 2 1991 § 2000
GIROD JEAN FRANCOIS 1 1985
JOHANSEN PHILIPPE 1 1976
TRIBONDEAU THIERRY 1 1986

sélections années
BEAUGEANT CHANTAL 12 1980 à 1986
MOLLEX JOHANSEN MARIE France 6 1983 à 1987
KAMINSKA LAPIERRE VIOLETTA 6 1987 à 1995
LEFEBVRE NATHALIE 6 1990 à 1997
RAJOT CELINE 4 1997 à 1999
MARTINETTO CHRISTIANE 3 1968 § 1969
SALLAZ CHRISTINE 3 1983 à 1985
DALLENBACH CHANTAL 2 1995 § 1996
BERTHOUD ISABELLE 2 2000 § 2001
FALHUN CARINE 2 2008
IUND STEPHANIE 2 2007 § 2008
FOURNIER ANAELLE 2 2010 § 2011
CARRAZ MARIE France 1 1992
MOLLE BENEDICTE 1 1996

INTERNATIONAUX "A" de l'A.S.AIX LES BAINS

14 FEMININES  en équipe de France "A"

22 MASCULINS  en équipe de France "A"



CHRONOLOGIE des 36 SELECTIONNES "A"

nb sélections chronologie
1 BOGEY ROBERT 34 1957 à 1963
1 COMBET GILBERT 12 1957 à 1965
3 FERRARI GRATIEN 6 1959 § 1960
4 LUCIANO ALAIN 10 1962 à 1966
5 ANYAMAH CHARLEMAGNE 10 1965 à 1968
6 HUSSON GUY 6 1966 à 1970
7 GUYOT MAURICE 7 1967 à 1971
8 PETIT CHRISTIAN 14 1968 à 1975
8 MARTINETTO CHRISTIANE 3 1968 § 1969
8 CACCIATORE SYLVAIN 2 1968 § 1976
11 LIARDET PIERRE 5 1973
12 JOHANSEN PHILIPPE 1 1976
13 BEAUGEANT CHANTAL 12 1979 à 1986
14 ARPIN PAUL 14 1981 à 1995
15 MOLLEX JOHANSEN MARIE France 6 1983 à 1987
15 SALLAZ CHRISTINE 3 1983 à 1985
17 GIROD JEAN FRANCOIS 1 1985
18 TRIBONDEAU THIERRY 1 1986
19 KAMINSKA LAPIERRE VIOLETTA 6 1987 à 1995
20 LEFEBVRE NATHALIE 6 1990 à 1997
21 COCHE OLIVIER 2 1991 § 2000
22 CARRAZ MARIE France 1 1992
23 CURTON BERNARD 8 1994 à 1999
24 DALLENBACH CHANTAL 2 1995 § 1996
25 MOLLE BENEDICTE 1 1996
26 RAJOT CELINE 4 1997 à 1999
27 GABELLA GREGORY 10 1999 à 2005
28 BERTHOUD ISABELLE 2 2000 § 2001
29 BAKHTACHE ABDELKADER 5 2005 à 2010
29 REYNAERT MANUEL 5 2005 à 2008
31 IUND STEPHANIE 2 2007 § 2008
32 FALHUN CARINE 2 2008
33 LEMAITRE CHRISTOPHE 23 2009 à 2016
33 PESSONNEAUX PIERRE ALEXIS 10 2009 à 2015
35 FOURNIER ANAELLE 2 2010-2011
36 CANTERO BRYAN 5 2013 à 2016


